
 

開催場所／豊川閣妙厳寺 （豊川稲荷）及びその周辺　愛知県豊川市豊川町１2

参 加 費／1台：2名 35,000円 ※交通安全のご祈祷をいたします。
※車検証に記載された定員まで、同乗可能ですが、3名以上の場合：1名あたり1,000円、参加費の追加をお願いします。

お振込先／三菱UFJ銀行　豊橋支店　普通口座 0719932　名義／ジーロ・ディ・三河～遠州実行委員会
※お申し込み時にお振込ください。　※受理後の返金はいたしません。

7

9 お問合せ先／ジーロ・ディ・三河～遠州 実行委員会 　中嶌 充克　　e-mail  ／info@ccft . jp 

 参加申込みの締切日／2025年2月21日（金）※当日消印有効5

4 参加車両資格

参加車両・募集予定台数／　80台　※先着順。応募台数を超えた場合、お断りする場合もございます。
❶ 1975年以前に生産された車（生産されてから50年）　❷ バブルカー、及び360ccの軽自動車

※年代や排気量により、いくつかのクラスに分けて、各クラスごとに表彰させていただきます。
※台数に制限がありますので年式の古い車を優先させていただきます。

第4回 ジーロ・ディ・三河～遠州 2025のご案内
GME2025GME2025

1 主催：ジーロ・ディ・三河～遠州実行委員会　共催：新城エンスーミーティング
後援：豊川市・豊川市観光協会（予定）　協力：豊川市商店街連盟　

『皆様がジーロ・ディ・三河～遠州を安全に楽しんで頂けるように準備して、お待ち申し上げます』
ジーロ・ディ・三河～遠州2025実行委員会 関係者一同

積 載 車／8 積載車の駐車場は台数に限りがありますので、なるべく自走での参加をお願いいたします。

積載車の駐車場が必要な方は、申し込み用紙で事前にご登録ください。

6 参加申込書の送付先／〒440-0862 愛知県豊橋市向山大池町19-11   合同会社 ずっとこの街  宛
※車検証のコピーと車輌の写真1枚を同封してください。

3 開催スケジュール及び内容（予定）／

2025年3月30日（日）
  8：00～  参加者受付
10：00～  スタート
12：00～  ゴール 　ランチ及び表彰式
14：00～  解散

当 

日 
日 
程

10 注意事項／ 交通規則を守り、安全運転を心がけてくださるようお願いいたします。車両に関しては、日本の法律に則り、

車検を受け、任意自動車保険にも加入した車両に限ります（展示のみの車両を除く）。

公共の場でのオイル漏れなど無いように、各自での対策をお願いたします。

（予定）

　春一番のヒストリックカー・ラリー『ジーロ・ディ・三河～遠州』も皆様のご支援を賜りまして、
第4回目の開催に向けて、準備が進んでおります。
  今回は、日本三大稲荷のひとつである豊川稲荷（豊川閣妙厳寺）の境内がスタート＆ゴールの
会場となりました。
　ジーロ・ディ・三河～遠州は、この地域の魅力再発見をテーマとしております。今回のルートには、
熱い戦いが繰り広げられたWRCのターマックコースも取り入れました。
　早春の緑と桜が咲く街道のツーリングをお楽しみいただきたい、と思います。
　皆様のご参加をお待ちしております。


